СНТ «Киржач-1»                                                 д. Гнездино, Владимирская обл.
 Протокол внеочередного собрания правления Товарищества 01.12.2013г.
Повестка дня: Обсуждение прокладки водопровода ООО «Спецтехнология»
Присутствовали:

                             Бондаренко Л. В.

                             Оборин С. Л.
                             Постникова М.О.
                             Черных Н.А.

                             Приказчикова Г.Н.
                             Алексахин А. Н.

                             Степанов Ю.Ю.

                             Кислякова Г.К.

                             Мощенко Г.И.

                             Силкин Ю.В.

Выступила Бондаренко, сообщила о предыдущем решении правления СНТ.  Также Бондаренко сообщила, что Обориным С. Л., 25.11.13г. были предоставлены регистрационные документы ООО «Спецтехнология». Другие документы пока отсутствуют.

Слушали Оборина, который сообщил, что он предоставил необходимые документы по регистрации ООО Спецтехнология, оставшиеся договора и акты выполненных работ он сможет предоставить позже.
Присутствующие не возражали.
Также он сообщил, что водопровод по Березовой улице будет сдан к 10 декабря 2013 г. Вишневая улица уже подключена. В ближайшую неделю будут проведены работы по дезинфекции проложенных участков водопровода по улицам Вишнёвая и Берёзовая. Проезд улицам будет обеспечен.
Списки садоводов подключаемых к водопроводу, обустраиваему ООО «СТ» будут предоставлены до окончания проведения работ.

Также после окончания работ будут оформлены договора на сезонное обслуживание водопровода по улицам.
 Садоводам, желающим заплатить за водопровод по безналичному расчёту будут предоставлены реквизиты для перечисления безналичных средств на расчётный счёт ООО «Спецтехнология».
 Реквизиты переданы Председателю СНТ.
 Согласованный присутствующими срок начала работ по Сиреневой ул. с 02 декабря т.г. Срок проведения работ два месяца. При этом прокладка трубопровода будет проведена до 25 декабря 2013.
 Контроль за работами по ул. Сиреневая будет осуществляться представителями Садоводов: Алексахиным А.Н., Ивановым А.Н., Кайновым Н.И., Беловым Д. Б., что указано в Договоре участников проведения водопровода по ул. Сиреневой СНТ Киржач-1.

 Присутствующий Степанов Ю.Ю. выразил желание участвовать в контроле за работами по устройству водопровода по Сиреневой ул.
 Представители Садоводов Алексахин и Кислякова поддержали эту инициативу.
На этом собрание закончилось.